

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Klanatras A/S

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 89 39 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Søren Noringriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klanatras A/S c/o Grant Thornton Stockholmegade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 89 39 58
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Møller Søren Noringriis Sten Svend Færk Mortensen, Bestyrelsesformand
Direktion	Kim Møller, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	FORE Brendstrupgårdsvej Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -514 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.696 t.kr. mod -3.857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-513.689	-435.500
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Driftsresultat	-753.689	-675.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	110.919	110.919
Andre finansielle indtægter	13.619.025	3.609.891
Øvrige finansielle omkostninger	-838.533	-8.018.004
Resultat før skat	12.137.722	-4.972.694
2 Skat af årets resultat	-1.442.157	1.115.549
Årets resultat	10.695.565	-3.857.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	10.451.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.092.745
Disponeret i alt	10.695.565	-3.857.145

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	4.778.161	4.778.161
4	Andre tilgodehavender	2.250.000	2.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.028.161</u>	<u>7.278.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.028.161</u>	<u>7.278.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.119.331
	Tilgodehavende selskabsskat	0	386.769
	Andre tilgodehavender	522.391	361.138
	Periodeafgrænsningsposter	7.583	7.583
	Tilgodehavender i alt	<u>529.974</u>	<u>1.874.821</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.196.125	44.962.218
	Værdipapirer i alt	<u>52.196.125</u>	<u>44.962.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.751.503</u>	<u>1.836.164</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.477.602</u>	<u>48.673.203</u>
	Aktiver i alt	<u>66.505.763</u>	<u>55.951.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Overført resultat	10.834.008	382.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	11.603.008	1.143.043
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.668	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.668	0
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	40.975.000	40.975.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.975.000	40.975.000
Gæld til pengeinstitutter	117	0
Gæld til selskabsdeltagere	13.718.902	13.701.988
Selskabsskat	219	0
Anden gæld	206.849	131.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.926.087	13.833.321
Gældsforpligtelser i alt	54.901.087	54.808.321
Passiver i alt	66.505.763	55.951.364

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	475.188	0	975.188
Kontant kapitaludvidelse	25.000	4.000.000	0	0	4.025.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.092.745	235.600	-3.857.145
Overført til overført resultat	0	-4.000.000	4.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	525.000	0	382.443	235.600	1.143.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	10.451.565	244.000	10.695.565
	525.000	0	10.834.008	244.000	11.603.008

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	240.000	240.000	
	240.000	240.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	322.520	0	
Årets regulering af udskudt skat	1.120.999	-1.120.999	
Regulering af tidligere års skat	-1.362	5.450	
	1.442.157	-1.115.549	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	4.778.161	4.778.161	
Kostpris ultimo	4.778.161	4.778.161	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.778.161	4.778.161	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FORE Brendstrupgårdsvej Holding ApS, København	20,09 %	19.613.624	-2.661.431
		19.613.624	-2.661.431
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris primo	2.500.000	1.000.000	
Tilgang i årets løb	750.000	1.500.000	
Afgang i årets løb	-1.000.000	0	
Kostpris ultimo	2.250.000	2.500.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.250.000	2.500.000	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Dreamcraft Ventures Fund I K/S afgivet tilsagn om indskud på t.kr. 62. Forpligtelsen løber indtil indskuddet er betalt.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	35.300.744	12.663.332	4.232.049
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.792.281</u>	<u>628.523</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Møller

Adm. direktør

På vegne af: Klanatras A/S

Serienummer: 71d4c3ed-a825-4535-bb00-52d6d4b587f3

IP: 176.3.xxx.xxx

2024-05-08 11:47:31 UTC



Kim Møller

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Klanatras A/S

Serienummer: 71d4c3ed-a825-4535-bb00-52d6d4b587f3

IP: 176.3.xxx.xxx

2024-05-08 11:47:31 UTC



Søren Noringriis

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Klanatras A/S

Serienummer: e4a52b87-c896-4f95-ba38-75661626748e

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-05-08 11:55:02 UTC



Sten Svend Færk Mortensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Klanatras A/S

Serienummer: f27343a6-bdd1-4316-93f2-1834d12e2a9a

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-05-09 06:30:21 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-09 08:52:57 UTC



Søren Noringriis

Dirigent

På vegne af: Klanatras A/S

Serienummer: e4a52b87-c896-4f95-ba38-75661626748e

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-05-13 05:54:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**